



# İSTANBUL DENETİM SİRKÜLERİ 2023

[www.istanbulymm.com](http://www.istanbulymm.com) 0090 212 452 89 19

**İSTANBUL**  
GLOBAL DENETİM **Bir İstanbul Denetim Markasıdır**

BAŞARILARLA

**24**

Yıl



## SİRKÜ NO 2023 / 116

Bilindiği üzere, inşaat sektöründe sektörde faaliyet gösteren mükellefler tarafından kullanılmak üzere inşaat demirinin üretimi veya ithalatında kullanılan demirlerin, laboratuvar süreçleri dâhil olmak üzere tüm aşamalarda takip edilebilmesi için **tamamının işaretlenerek/etiketlenerek** kimliklendirilmesi için İDİS'e kaydının yapılması gerekmektedir. İDİS'e kayıt yaptıran firmalara ait her bir inşaat demiri, inşaat demiri bağlarının ve laboratuvar testleri için alınan inşaat demiri örneklerinin işaretlenmesi/etiketlenmesi **zorunludur**. Bu kapsamda, yurt içinde inşaat demiri **üretimi** yapan firmalar için yurt içinde bulunan üretim tesislerinde, inşaat demiri **ithalatı** yapan firmalar için Darphane tarafında belirlenecek noktalarda, ilgili ürünler üzerine işaretleme/etiketleme uygulaması yapılacaktır.

- İDİS, Gümrük Tarife ve İstatistik pozisyonu, GTIP 7214.20 grubunda tanımlanan yuvarlak çubuk ürünlerin; **üretici, ihracatçı, ithalatçı, toptancı, bayi, tüccar, yapı müteahhidi, yapı denetim kuruluşları gibi** ilgili sektörde faaliyet gösteren mükellefleri kapsamaktadır.
- Üretim, ihracat ve ithalatı yapılan inşaat demirlerinin, inşaat demiri bağları ve laboratuvar numunelerinin tamamının İDİS'e kaydı zorunludur. İDİS dışında inşaat demiri üretimi, ihracatı, ithalatı, alışı, satışı ve kullanımı yapılamayacaktır.
- Kapsam dahilinde faaliyet gösteren mükelleflerin **01/01/2024 tarihinden önce** İDİS'e geçmeleri zorunludur.
- Stoklarında işaret/etiket olmayan inşaat demiri bulunduranlar, üretici ve/veya ithalatçılar 01/01/2024 tarihinden itibaren, diğer mükellefler ise 31/01/2024 tarihinden sonra bu stokları **satışa konu edemezler**.
- İDİS'e kayıtlı mükellefler işaret/etiket taleplerini İDİS üzerinden Darphaneye bildireceklerdir. Mükellefler taleplerinin onaylamasının ardından işaret/etiket bedelinin İDİS üzerinden ödemesini yaparak işaret/etiket taleplerini 15 gün içinde teslim alacaklardır.

KOLAYLIKLAR DİLERİZ.

### **Bilgi:**

*Sirkülerlerimiz hakkında ayrıntılı bilgi alabilmek için denetim ekibiyle iletişime geçebilirsiniz. Sirkülerler numara sırası takip eder. Ulaşmayan sirkülerler için lütfen bilgi veriniz.*